Октябрьский район

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»
         ХМАО-Югра, 628100, пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail.ru

л/с 023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

ПРИКАЗ

   «17» апреля 2019 г.                                                 №    118  -од

О проведении конференции школьного научного общества «Искатель»

Согласно годовому плану школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести   конференцию школьного научного общества «Искатель» 17.05.2019г. в

15.00 ч. в актовом зале.

2. Назначить ответственной за проведение конференции Елизарову Л.В., заместителя

директора по научно-методической работе.

3. Для конкурсного отбора лучших работ утвердить состав комиссии:

Председатель комиссии  Кравчук И.Р.,

Экспертная группа:

Налобина Н.Ю., учитель русского языка и литературы

Удочкин А.Н., учитель технологии

Криволапова Т.В., учитель начальных классов

4. Утвердить программу-заявку работы конференции (приложение 1).

5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на  зам.директора по НМР

Елизарову Л.В.

И.О.директора школы:

И.А.Кравчук

Ознакомлены:

mailto:oktsosh@mail.ruг

Приложение 1

Программа – заявка  работы  конференции

Секция  Доклад  Автор (ы) Научный

руководитель

Технология Ландшафтный дизайн Чукреева Елизавета,

9а класс

Доронин Д.Н.

Саликова И.В.

Подушка, вышитая

ковровым способом

Купцова Юлия,

5б класс

Буторина К.С.